- professionisti singoli o associati (storici, antropologi, ricercatori, esperti del settore); 

- altri soggetti in possesso di comprovata esperienza nel campo della ricerca storica, culturale 

e/o gastronomica. 

Art. 5 – Contributo economico 

Per la realizzazione delle attività previste è previsto un contributo massimo pari a euro 2.500,00 

(duemilacinquecento/00), a copertura delle attività di studio e realizzazione della pubblicazione, 

secondo modalità che saranno definite dall’Ente. 

Art. 6 – Modalità di presentazione della manifestazione di interesse 

I soggetti interessati dovranno presentare: